

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 16 listopada 2017 r.

Do Wykonawców

**Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę materiałów opatrunkowych do apteki szpitala przez okres 24 miesięcy”
DZP.26.114/2017**

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet Nr 1

Poz. nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej spełniającej wymogi SIWZ pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza 2 zapinki.

Pytanie nr 2

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne dziane z zapinką pakowane pojedynczo o składzie 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

z up. Dyrektora SPSK

Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda